ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về tham dự Ngày Hội người

Bình Định lần thứ VII – 2023  tại

Thành phố Hồ Chí Minh

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để việc tổ chức Ngày Hội người Bình Định lần thứ VII – 2023  tại Thành

phố Hồ Chí Minh đảm bảo hiệu quả, thiết thực, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị được UBND tỉnh giao nhiệm vụ theo Kế hoạch

phối hợp tổ chức Ngày Hội người Bình Định lần thứ VII - 2023 tại Thành phố

Hồ Chí Minh có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, bố trí nhân lực, vật lực

phù hợp để phối hợp với Ban liên lạc Hội đồng hương Bình Định tại Thành phố

Hồ Chí Minh thực hiện các hoạt động trong Chương trình Ngày Hội.

2. Các cơ quan, đơn vị khác chỉ cử đại diện Lãnh đạo (người đứng đầu

hoặc cấp phó của người đứng đầu) tham dự Ngày Hội người Bình Định lần thứ

VII - 2023 tại Thành phố Hồ Chí Minh theo Giấy mời của Ban liên lạc Hội đồng

hương Bình Định.

3. Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị được cử tham dự Ngày Hội

người Bình Định lần thứ VII - 2023 tại Thành phố Hồ Chí Minh phải tham gia

đầy đủ các hoạt động theo Kế hoạch của UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8, K7, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:26:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-07T13:50:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:53:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:53:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:53:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T13:53:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!